UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:          /SKHCN-VP

V/v đăng ký nhu cầu và dự toán kinh phí

đào tạo, bồi dưỡng công chức, viên chức

năm 2021

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày        tháng 6 năm 2020

Kính gửi: Sở Nội vụ

Thực hiện Công văn số 800/SNV-CCVC ngày 18 tháng 4 năm 2019 của Sở

Nội vụ về việc thực hiện công tác đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức

hàng năm.

Sở Khoa học và Công nghệ đăng ký nhu cầu và dự toán kinh phí đào tạo,

bồi dưỡng công chức, viên chức năm 2021 như sau:

(Có phụ lục IV, X, XI, XII kèm theo)

Sở Khoa học và Công nghệ gửi đến Sở Nội vụ biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu:VT, VP(Tr).

GIÁM ĐỐC

Huỳnh Minh Tuấn

		2020-06-25T10:13:16+0700

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-25T10:28:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-25T10:28:48+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-25T10:28:48+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!